
 

О создании рабочей группы по 

обследованию недвижимого имущества 

муниципального образования 

Красногвардейский район Республики 

Крым 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 

37 ч.2 статьи 38 Устава муниципального образования Красногвардейский район 

Республики Крым  

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Создать рабочую группу по обследованию недвижимого имущества 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым (далее – 

рабочая группа) и утвердить ее состав согласно приложению. 

2. Рабочей группе: 

- провести обследование недвижимого имущества муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, находящегося в аренде, по вопросам его 

сохранности и целевого использования; 

- осуществить проверку исполнения арендаторами своих обязанностей по 

договору аренды недвижимого имущества и иных установленных законодательством 

требований; 

- доложить на очередном пленарном заседании районного совета о результатах 

проведенной работы. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на портале 

Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 

 

пгт Красногвардейское,   

4 апреля 2024 г.  

№ 26- 2024  

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 04.04.2024 г. 
 



 2 
 

Приложение к решению 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым 

от 4 апреля 2024 г. № 26-2024 

 

 

Состав рабочей группы по обследованию недвижимого имущества 

муниципального образования  

Красногвардейский район Республики Крым 

 

1 Председатель  

рабочей группы 

Петрова Ольга Владимировна, заместитель 

председателя Красногвардейского районного совета  

 

2 Члены  

рабочей группы 

Клешнин Владимир Вениаминович, управляющий 

делами Красногвардейского районного совета 

3  

 

 

Павлючкова Оксана Александровна – заместитель 

председателя Контрольно-счетной палаты 

Красногвардейского района  

 

Переверзева Людмила Анатольевна – начальник 

отдела земельных, имущественных отношений и 

наружной рекламы Администрации 

Красногвардейского района 

 

4 

 

 

 

Тарасенко Владислав Васильевич - начальник отдела 

капитального строительства Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым 

 


